
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

« ГОРОД  ЧИТА» 

 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЧИТА» 

 

 
от 08.10.2013г.                                                                                                            № 624  

 

ПРИКАЗ 

 
О проведении второго муниципального образовательного форума  

«Традиционная и инновационная практики управления реализацией национальной 

образовательной инициативы «Наша новая школа»» 

 

 

В целях реализации муниципальных целевых программ развития общего 

образования (программы реализации национальной образовательной инициативы 

«Наша новая школа») на период 2012-2016 года, «Образование детей дошкольного 

возраста (2011-2015 годы)», межведомственной комплексной муниципальной 

целевой программы воспитания на период с 2011 по 2015 годы, выявления и 

диссеминации (распространения) результативного инновационного педагогического 

и управленческого опыта     
 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести 13-15 ноября 2013 года второй муниципальный образовательный 

форум «Традиционная и инновационная практики управления реализацией 

национальной образовательной инициативы «Наша новая школа»».   
2. Утвердить Положение о форуме, состав оргкомитета форума (приложение №1,№2). 

3. Контроль исполнения данного приказа  возложить  на Секержитскую М.А., первого 

заместителя председателя комитета образования. 

 

 

Председатель комитета                                                                                    О.И. Кирик   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


